
令和４年10月７日 

有料老人ホーム 近畿連絡協議会 

正会員法人代表者各位 

正会員ホーム責任者各位 

令和４年度近畿連絡協議会幹事ホーム 

                                        

「近畿連絡協議会 運営意見交換会」のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の通り「運営意見交換会」を開催いたします。会員の皆様におかれましては、ご多用のこと

と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

なお、本状は正会員ホーム責任者の方へご送付いたしております。法人代表等への連絡は、各ホー

ム様より直接ご連絡いただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

日 時 ： 令和４年12月16日（金）15時00分～17時00分 

場 所 ： オンライン（ZOOM） 

         ※参加URLは申込者にメールにてお知らせします。（12/13めど） 

内 容 （案）：（運営意見交換会） 

① 令和４年度中間活動報告及び令和５年３月末迄の活動計画 

② 会計中間報告 

③ 会員名簿及び名簿の変更について 

④ 令和５年度副幹事の紹介 

⑤ 東日本事例発表研修会・西日本事例発表研修会の報告 

令和５年度西日本事例発表研修会の日程について 

⑥ 令和４年度研修会について 

⑦ 質疑応答 

⑧ 近畿連絡協議会の運営についての意見交換会 

 

申込方法：①専用フォームよりお申込み下さい。  

（右のQRコードからお申し込み可能です） 

       ②有老協の以下のホームページよりお申し込みください。 

12/16「近畿連絡協議会 運営意見交換会」のご案内 

         ※該当ページに申込フォームへのリンクがあります。  

※リンクをご利用いただけない場合は、有老協事務局 

（担当：稲田 inada@yurokyo.or.jp）までメールにてご連絡ください。 

申込締切：12/12（月） 

 

       

以上 


